
車内清掃終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てを賜り、
誠にありがとうございます。
これまで、ご入庫いただいたお客様へ車内清掃を
行っておりましたが、個人情報保護の観点と
人件費、諸経費の高騰から車内清掃を終了し
洗車機による洗車のみへ変更することとなりました。

また、洗車のみのご利用も終了させていただきます。

大変心苦しいお願いとなりますが、
何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。

改定日：令和７年５月１日（木）より

皆様に満足いただけるよう品質向上に努めてまいります。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い致します。


